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 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 174790/01 

به نام شیما تجملی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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به تعدادی کارگر ساده
 جهت کار پاره وقت 

بعنوان پیک موتوری نیازمندیم.  
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 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام کارمند امور اداری خانم
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. 
متقاضیان  با شماره 07644424999 تماس

 حاصل فرمایند. 
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استخـدام

7 ورزشی

گــروه ورزشی-چهارشــنبه 
مســابقه تاریخــی و مهیجــی را 
شــاهد خواهیم بود کــه یک طرف 
آن پرســپولیس قهرمــان لیگ برتر 
این فصل اســت ایســتاده و به دنبال 
دومین و حتی ســومین جام قهرمانی 
این فصل اســت، اما در سوی دیگر 
میدان اســتقلال قهرمان بدون باخت 
فصل گذشته و تیم سوم جدول لیگ، 
ســاپینتو و هواداران استقلال خود را 
شایســته قهرمانــی در لیگ برتر هم 
می دانســتند و مدعی اند ناداوری ها 
آن هــا را از قهرمانی دور کرده و حالا 
بهترین فرصت بــرای اعاده حیثیت 

است. 
جمعــی از بهتریــن بازیکنان 
کشورمان در این میدان ناب فوتبالی 
حضور دارند کــه می خواهند فصل 
خــود را رویایی و طلایی تمام کنند، 
با برد رقیب سنتی در فینال و رسیدن 

به جام. 
اســتقلال اگر برنده مســابقه 
شــود هوادارانــش را در روز پایانی 
خوشــحال می کنــد و به کســب 
ســوپرجام هم امیــدوار می ماند، اما 
پرســپولیس در صورت برد دربی دو 
جام قهرمانــی را صید می کند، یکی 
جام حذفی و دیگری سوپرجامی که 
براساس آئین نامه به تیمی که قهرمان 
لیگ برتر و جام حذفی شــود، اهدا 
می شود. )البته امروز خبری از اهدای 
سوپرجام در ورزشگاه نخواهد بود.(

دربــی ۱۰۱ تقابل بهترین خط 
حملــه لیگ با مســتحکم ترین خط 

دفاع مسابقات است. 
آبــی پوشــان بــا ۵۲ گل زده 
زهردارترین هســتند و پرسپولیس 
فقط ۱۳ گل در ۳۰ بازی لیگ خورده 
است. تقابل این دو می تواند تماشایی 
باشد. جایی که مهدی قائدی سرحال 
به همراه محمــد محبی، آماده آتش 
بازی در ورزشــگاه آزادی هســتند. 
پرسپولیس هم بازیکنانی مثل مهدی 
ترابی، سروش رفیعی و وحید امیری 
دارد کــه می توانند هــر لحظه نتیجه 

بازی را تغییر بدهند. 
درون دروازه دو تیم، دو دروازه 
بان ملی پوش می ایســتند، علیرضا 
بیرانوند و سیدحســین حســینی که 
بــرای گل نخوردن تیمشــان تلاش 
خواهند کرد. اگر بازی در ۱۲۰ دقیقه 
تمام نشــود آن وقــت نقش این دو 
در قهرمانی و کســب جام بیشتر هم 
خواهد شد. این ســومین و آخرین 
تقابــل دو تیم در این فصل اســت. 
دو بازی رفت و برگشــت لیگ هم 

جذاب و تماشایی بود.
یک بــازی با تســاوی ۲ بر ۲ 
به پایان رســید و بازی برگشــت که 
۳ اردیبهشت امســال برگزار شد را 
پرسپولیس با گل عیسی آل کثیر برنده 
شد. عیسی شــاید یکی از مهم ترین 
گل های دوران ورزشــی اش را زد و 
مدافعان اســتقلال به شدت مراقبش 

خواهند بود. 
در استقلال مهدی مهدی پور به 
دلیل دو اخطاره بودن محروم است و 
وضعیت حضور یامگا هم در ترکیب 
اصلی مشخص نیست. پرسپولیس، 

اما در این بازی محرومی ندارد. 
داوری مســابقه هــم می تواند 
یکی از مهم تریــن و تاثیرگذارترین 

عوامل این مسابقه باشد. 
اســتقلالی ها از داوری دربــی 
برگشــت ناراضــی بودنــد، چون 
می گفتنــد پنالتی دقیقه ۵ مســابقه 
به ســود آن ها اعلام نشــده اســت. 
امــروز ســوت این بــازی مهم در 
دســتان اشکان خورشــیدی است 
داوری بــا تجربــه که البتــه برخی 
می گوینــد از نظــر بدنــی امادگی 
صدرصــدی ندارد! کمیتــه داوران 
هم دو داور پشــت دروازه هم برای 
کمک به او گذاشــته تا چهارچشمی 
 اتفاقــات محوطه جریمــه را رصد 

کنند! 
۱۰ خــرداد ۱۴۰۱ بــرای تیم 
برنده یک شــب رویایی خواهد بود 
شبی که با شکست حریف قدیمی و 
همشهری به جام می رسد و بازنده این 
مسابقه هیچ چیز نصیبش نمی شود، 
اما کاش تماشــاگران بیشــمار این 
مسابقه هم مثل بازیکنان و مربیان دو 
تیم به اخلاق حرفه ای پایبند باشند و 
بدانند که با شکســت زندگی به آخر 
نمی رســد! همین چند روز پیش ۸۰ 
هزار تماشــاگر دورتموند در آلمان 
بعد از دســت دادن قهرمانی بوندس 
لیگا در خانــه، بازیکنان و تیم خود 
را یکصدا تشــویق کردند، زیرا برد و 
باخــت و قهرمانی در فوتبال اگرچه 
مهــم و ارزشــمند اســت، اما همه 

زندگی نیست!
شمشیر دو لبه برای دربی

بازیکــن پیشــین تیــم های 
پرســپولیس و استقلال با اشاره به در 
پیش بودن دربــی پایتخت در فینال 
جام حذفی گفت: استرس و هیجان 
استقلال بالاتر از حریف است و این 

می تواند شمشیر دو لبه باشد.
فرزاد آشــوبی ، دربــاره دربی 
۱۰۱ پایتخت بیــن تیم های فوتبال 

پرســپولیس و استقلال در فینال جام 
حذفی فوتبال کشــور گفت: هر دو 
تیم شــرایط خوبی دارند. استقلال و 
پرسپولیس در لیگ برتر نشان دادند 
می توانند دیدگاه  های فنی خود را با 
نفرات ویــژه در هر بازی اجرا کنند. 
دست ســرمربیان دو تیم کاملًا برای 

هر انتخابی باز است. 
آشوبی که سابقه پوشیدن پیراهن 
هر دو تیم اســتقلال و پرسپولیس را 
دارد ادامه داد: تیمی همیشــه موفق 
است که همدلی و اتحاد داشته باشد. 
رختکــن یک تیــم می تواند از 
بازیکنــان داخل زمین هــم مهم تر 
باشــد. در کنار این موضوع استفاده 
حداکثری از توان بازیکنان است که 
فکر می کنــم در فصل جاری آقایان 
گل محمدی و ســاپینتو به خوبی در 

زمین پیاده کرده اند.
وی در خصوص پیش بینی اش 
از نتیجه دربی تاکید کرد: به هر حال 
پیش بینی این بازی کمی سخت تر از 
همیشه است اما فکر می کنم استرس 
اســتقلال بیشتر از پرسپولیس است. 
آنها در لیــگ برتر نتوانســتند جام 
بگیرند و احتمالاً با هیجان بیشــتری 

بازی را شروع کنند.
آشوبی در پاسخ به اینکه آیا این 
هیجان به ضرر اســتقلالی ها خواهد 
شــد؟ گفت: این یک شمشیر دو لبه 
برای استقلال است. آنها می توانند از 
این وضعیت اســتفاده مطلوب کنند 
اما نباید در باتــلاق آن فرو بروند و 
تمرکزشــان را از دست بدهند. عقل 
آرامش پرسپولیس می تواند این تیم 

را به اهداف تاکتیکی خود برساند. 
قبــل از بازی هــم می بینید که 
پرسپولیسی ها خیلی آرام تر هستند و 
کمتر مصاحبه می کنند اما استقلالی ها 

شور و هیجان دارند.
او یــادآور شــد: پرســپولیس 
ساختار فوق العاده ای را ساخته است. 
ششمین قهرمانی در هفته سال اخیر 

نشان از پتانسیل و کیفیت بالای فنی 
این تیم است. بارها در مواقع سخت 
دیدیم که این تیم به خوبی از زیر بار 
فشار خارج شــده است و با نهایت 

تمرکز برای هدفش می جنگد.
آشوبی در پایان تحلیل متفاوتی 
از فینــال جام حذفی مطــرح کرد. 
پیشکسوت پرســپولیس و استقلال 
تصریح کرد: بازی پر نوسانی را شاهد 

خواهیــم بود. از یــک طرف منطق 
پرســپولیس وجود دارد و از ســوی 
دیگر هیجان اســتقلال! احساســم 
این اســت کاملًا اتفاقات عجیبی در 

جریان بازی می تواند رخ بدهد.
آمار فینال های ســرخابی 
در جــام حذفی؛اســتقلال بــا 
تجربه تر، پرسپولیس موفق تر

پرســپولیس تنهــا دو بــار در 

فینال هــای جام حذفی شکســت 
خورده اما آبی پوشان پایتخت تجربه 
بیشتری در حضور در فینال های جام 

حذفی دارند.
صد و یکمیــن داربی پایتخت، 
دهم خرداد در ورزشگاه آزادی آغاز 
خواهد شــد. یکی از حساس ترین 
داربی هــای پایتخت کــه برنده آن 

قهرمانی جام حذفی خواهد شد. 

در تاریــخ ادوار لیــگ برتر دو 
تیم یک بــار در فینال جام حذفی به 
مصاف هم رفتند. بیســتم تیر ۱۳۷۸ 
در ورزشــگاه آزادی دو تیم استقلال 
و پرســپولیس به مصــاف هم رفتند 
کــه این دیدار با پیــروزی ۲ بر یک 

سرخپوشان به پایان رسید.
هدایت استقلال در آن بازی به 
عهده یوگنی سکوموروخوف بود و 
علی پروین سرمربی پرسپولیس بود. 
گلزنــان دو تیــم در آن دیدار مهدی 
هاشمی نسب و افشین پیروانی برای 
پرســپولیس و سهراب بختیاری زاده 

برای استقلال بودند.
دو تیــم تاکنون بارهــا به فینال 
جام حذفی رسیده و قهرمان شده اند. 
آبی پوشــان تجربه بیشتری نسبت به 
پرسپولیسی ها دارند و ۱۳ بار در فینال 
جــام حذفی حضور پیــدا کرده اند. 
سرخپوشــان نیز هشت بار در فینال 

این رقابت ها حاضر شده اند.
بــا وجــود اینکــه اســتقلال 
فینال های بیشتری را تجربه کرده اما 
در قهرمان شــدن از پرسپولیس آمار 
بهتری ندارد. آن ها هفت بار قهرمان 
جام حذفی شــده اند و شــش بار در 

فینال شکست خورده اند.  
پرسپولیس از هشت حضورش 
در فینــال شــش بــار بــه قهرمانی 
رســیده و تنها دو بار مقابل حریفان 
خود شکســت خورده است. هر دو 
شکست پرســپولیس در فینال جام 
حذفــی مقابل ســپاهان رقم خورده 

است.
اســتقلال بــا 3 تغییر در 

دربی حذفی
ترکیب استقلال در دربی حذفی 
به نسبت دربی دور برگشت سه تغییر 

احتمالی خواهد داشت.
اولین تغییر در قلب خط دفاعی 
است. محمد حسین مرادمند در کنار 
رافائل ســیلوا. مرادمند در بازگشت 
دوباره به ترکیب تیم آبی نشــان داد، 
چه مهــره موثری مــی تواند برای 
اســتقلال در خط دفاعی باشــد. او 
در بازی با مس رفســنجان و تراکتور 
علاوه بــر نمایش خــوب در خط 
دفاعی ۲ گل هم زد تا نشان دهد، می 
تواند به تیم در فاز تهاجمی هم کمک 
کند. بــه خصوص در فــاز دفاعی. 
البتــه که عارف غلامــی هم با کمی 
مصدومیت مواجه است و نتوانست 
آخرین جلسه تمرین تاکتیکی تیم را 

به پایان ببرد.
دیگر بازیکنی که به نظر ازابتدا 
در ترکیب تیم اســتقلال به میدان می 

آیــد، صالح حردانی اســت. مدافع 
راست استقلال که بعد از مصدومیت 
کوین یامگا به بازیکن ثابت استقلال 
تبدیل شده است. کوین در روزهای 
اخیر بــا وجود حضــور در تمرین 
اســتقلال نشــان داد، هنوز شرایط 
بازی پیدا نکرده و تنها به تهران سفر 
کرده تا در روزهای پایانی این فصل 
و بــازی نهایی جــام حذفی در کنار 

تیمش باشد. 
دیگــر تغییــر احتمالــی تیم 
اســتقلال برای دربی روز چهارشنبه 
حضور امیــر ارســلان مطهری در 

ترکیب ثابت تیم است. 
او در بازی برگشــت دو تیم در 
هفته بیســت و هفتم به عنوان مهره 
جانشــین به میدان آمد اما بعد از این 
بازی ریکاردو ساپینتو یک بار دیگر 
به این نتیجه رســید، امیر ارســلان 
مطهری برای شــروع بهترین گزینه 
در خط حمله اســتقلال اســت. کما 
اینکه بعد از دربی در همه بازی های 

استقلال از ابتدا به میدان آمد.
داور دربی، چهارشنبه شب 

خداحافظی می کند
داور چهارم دربی پایتخت بعد 
از پایان این مسابقه از دنیای قضاوت 

خداحافظی خواهد کرد.
کمیتــه داوران اعــلام کرد این 
بازی با قضاوت اشکان خورشیدی، 
علیرضا ایلدروم و حســن ظهیری و 
داور چهارمی محمدحســین ترابیان 

انجام می شود.
نکته قابل توجه اما درباره داور 
چهارم بازی چهارشــنبه شــب این 
اســت که او بعد از بازی قضاوت در 
لیگ برتر را کنار خواهد گذاشــت.

ترابیــان که یک نظامی محســوب 
می شود، به آستانه ۴۵ سالگی رسیده 
و بعد از بازی چهارشــنبه شب رسما 
از دنیای داوری خداحافظی می کند.
جناب ســرهنگ فوتبال ایران حدود 
۲۲ ســال در عرصه قضاوت فوتبال 
فعالیت کرد و ۱۰ ســال گذشــته در 

لیگ برتر سوت در دست گرفت. 
او حالا ســوت خود را آویزان 
خواهد کرد و به امور دیگر مشــغول 

خواهد شد.
گفتنی اســت؛ ترابیان به عنوان 
رئیــس کمیتــه داوران نیروهــای 
مســلح و رئیس کمیته داوران ارتش 
جمهــوی اســلامی ایــران فعالیت 
مــی کند. همچنین پــس از انقلاب 
بــه عنــوان اولین نظامی اســت که 
 در کوبــل داوری دربــی قرار گرفته 

است.

فینال جام حذفی امروز چهارشنبه ساعت ۱۹:۴۵ در ورزشگاه آزادی بین دو تیم
 استقلال و پرسپولیس برگزار می شود.

آمارفینالهایسرخابیدرجامحذفی؛استقلالباتجربهتر،پرسپولیسموفقتر

امشب؛ جنگ ستارگان برای فتح 
جام حذفی

چهارشنبه10خرداد11،1402ذیالقعده31،1444می2023،شماره4220،صفحه

آگهی تأسیس شرکت هومت پردازان نوین کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14745 و شناسه ملی 14012255736
  نظر به استعلامات به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان 
بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1402/38011034 
مورخ 1401/01/29 و مدیریت محترم فن آوری اطلاعات و ارتباطات 
مورخ   1401/380120833 نامه  شماره  به  کیش  آزاد  منطقه  سازمان 
1401/12/22 و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402/02/30 تحت شماره 14745 در این اداره به ثبت رسیده جهت 
اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.

به  مربوط  ملزومات  و  قطعات  فروش  و  خرید  شرکت:  1-موضوع 
رایانه، شبکه و الکترونیک، تعمیر و پشتیبانی سیستمهای سخت افزاری 
افزاری کامپیوتری، خرید و فروش و تعمیر و پشتیبانی سیستم  نرم  و 
های کنترل تردد و حضور و غیاب، طراحی و پیاده سازی سایت اینترنت 
و خدمات میزبانی و خدمات جانبی مربوط )در صورت نیاز پس از اخذ 
مجوزهای لازم( مشاوره و نظارت فنی بر اجرای طرح های انفورماتیک 
طراحی و راه اندازی وب سایت )مجاز( و فروشگاه های مجازی )پس 
طراحی  صنعتی  و  اداری  اتوماسیون  اجرای  لازم(  های  مجوز  اخذ  از 
سیستم های رایانه ای، فعالیت در زمینه کلیه امور رایانه ای شامل سخت 
افزار و نرم افزار به غیر از نرم افزار های فرهنگی و هنری ارائه و پشتیبانی 
نرم افزارهای سفارش مشتری تهیه و تولید انواع نرم افزارهای تخصصی 
و کاربردی به غیر از نرم افزارهای فرهنگی خرید و فروش و مشاوره و 
طراحی، تست و تحویل و نصب فیبرهای نوری و سیستم های حفاظت 
لازم(  مجوزهای  اخذ  از  )پس  مداربسته  های  دوربین  و  الکترونیکی 
ای و مشاوره  بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه  پشتیبانی و مشاوره  و 
فناوری اطلاعات اجرا و پشتیبانی  فنی سیستم های رایانه ای اجرا و 

پشتیبانی فنی سیستم های نظارتی ورود و خروج )دوربین مداربسته و 
سیستم های کنترل تردد( کلیه موارد فوق پس از اخذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین و مقرراتسازمان منطقه آزاد کیش.

تجاری  مجتمع  سنایی،  بلوار  کیش،  جزیره  شرکت:  اصلی  2-مرکز 
ونوس، طبقه اول، واحد200 ، کد پستی 7941763673

سرمایه  ریال   30.000.000 شرکت  سرمایه  شرکت:  سرمایه  3-میزان 
منقسم به 100 سهم با نام عادی 300.000 ریالی که مبلغ 10.500.000 
ریال به موجب گواهی شماره 158/199881 مورخ 1401/11/12 بانک 
آینده شعبه کیش به حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد 

سهامداران می باشد.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5-مدیران شرکت: آقای مجید اژدری یزدی با کد ملی 0061875732 
به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، خانم سحر جمشیدی با کد 
پریسا  نایب رئیس هیئت مدیره و خانم  به سمت  ملی 2280026171 
جمشیدی با کد ملی 1288140029 به سمت عضو هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند.
سایر  و  بانکی  و  بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه  امضاء:  6-دارندگان حق 
نامه های اداری با امضاء آقای مجید اژدری یزدی همراه با مهر شرکت 

معتبر خواهد بود.
7-اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

ملی  شماره  به  ها  زاده  نجار  فرهاد  آقای  بازرسان:  8-اولین 
1375820133 بعنوان بازرس اصلی و خانم رضوان مصطفائی به شماره 
ملی 1753816890 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب 

شدند.
9-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت 

درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 

حمل کالا

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720


